~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 554 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ROQUE, Matrícula
nO 14.321-53, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José - Maninha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-12, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.200/99-CLDF).

2 - EXONERAR ALEXANDRE VARELA, Matrícula nO 14.179-30, do cargo
especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Maninha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.217/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de outubro de 1999.

Depu~~
./ Presidente

C:IDOC\ROSAIMINUTA2.00C